

CONTRACTE	
OBJECTE	Contracte de subministrament de diversos elements de sonorització i/o d'il·luminació de les diferents activitats culturals, actes socials i cívics, festivals, organitzades pel Servei de Promoció i Difusió Cultural, i, en general, per als actes organitzats per entitats i associacions de la ciutat que compten amb el suport del Servei de Promoció i Difusió Cultural de l'Ajuntament de Terrassa
EXPEDIENT	ECAU-9106/2022
PROCEDIMENT	Procediment obert
IMPORT SENSE IVA	164.214,88 euros Preus unitaris d'acord amb l'oferta presentada
TERMINI	Des de la formalització del contracte fins el 31 de desembre de 2024.

INTERVENEN

D'una part, la Sra. Ona Martínez Viñas, tinenta d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert de l'Ajuntament de Terrassa, en virtut de delegació per decret de l'Alcaldia-Presidència número 1082/2023, de data 27 de gener de 2023, que actua en nom i representació d'aquesta Corporació.

D'una altra, el Sr. Marc Recasens Altimira, major d'edat, amb DNI número [REDACTED] en nom i representació de l'empresa DISMUSIC SO I LLUM SL, amb NIF B09949975 i domicili a efectes de notificació a Terrassa, carretera de Montcada, número 668, A, codi postal 08227, segons escriptura d'apoderament atorgada davant el notari de l'Il·ltre. Col·legi de Catalunya, senyor Ildefonso Sanchez Prat, amb data 23 de març de 2022 i número de protocol 620.

I reconeixent-se, ambdues parts, en les representacions que ostenten, amb competència i capacitat legal suficient i necessària per a la formalització d'aquest contracte, exposen

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I.- Mitjançant resolució de la tinenta d'alcalde de l'Àrea de Serveis Generals i Govern Obert amb número de registre 2023-05-30 ECAU-09106/2022, l'Ajuntament de Terrassa va adjudicar a l'empresa Discmusic so i llum SL el contracte de subministrament de diversos elements de sonorització i/o d'il·luminació de les diferents activitats culturals, actes socials i cívics, festivals, organitzades pel Servei de Promoció i Difusió Cultural, i, en general, per als actes organitzats per entitats i associacions de la ciutat que compten amb el suport del Servei de Promoció i Difusió Cultural de l'Ajuntament de Terrassa.

De conformitat amb el que estableix l'article 153 de la LCSP, les parts contractants procedeixen a atorgar aquest contracte administratiu de subministrament en base a les següents:

CLÀUSULES

Primera.- Objecte del contracte

L'Ajuntament de Terrassa formalitza a favor de l'empresa Dismusic So i Llum SL el contracte de subministrament de diversos elements de sonorització i/o d'il·luminació de les diferents activitats culturals, actes socials i cívics, festivals, organitzades pel Servei de Promoció i Difusió Cultural, i, en general, per als actes organitzats per entitats i associacions de la ciutat que compten amb el suport del Servei de Promoció i Difusió Cultural de l'Ajuntament de Terrassa.

L'empresa Dismusic So i Llum SL es compromet a donar compliment a l'objecte d'aquest contracte.

El contracte es tipifica de subministrament, segons el que estableixen l'article 16 de la LCSP, per a la determinació de les normes que s'han d'observar en la seva adjudicació.

Segona.- Règim jurídic del contracte

El contracte té caràcter administratiu i es regeix pel plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i plec de prescripcions tècniques (PPT), les clàusules dels quals es consideren part integrant del contracte; per la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, (d'ara endavant LCSP), per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE y 2014/24/UE de 26 de febrer de 2014; en allò que no estigui derogat per la Llei pel Reglament general de la Llei de contractes de les administracions públiques (RGLCAP) 1098/2001, de 12 d'octubre, en tot allò no modificat ni derogat; pel Decret llei 3/2016, de 31 de maig, de mesures urgents en matèria de contractació pública; pel Reial decret 817/2009, de 8 de maig, pel qual es desenvolupa parcialment la Llei 30/2007, de 30 d'octubre, de contractes del sector públic; per la Llei 16/2015, de 21 de juliol, de simplificació de l'activitat administrativa de l'Administració de la Generalitat i dels governs locals de Catalunya i d'impuls de l'activitat econòmica; pel Reglament d'obres, activitats i serveis de les corporacions locals (ROAS).

Adicionalment, també es regeix per les normes aplicables als contractes del sector públic en l'àmbit de Catalunya i per la seva normativa sectorial que resulti d'aplicació.

Supletòriament al contracte li resulten d'aplicació la resta de normes de dret administratiu, i, supletòriament, de dret privat aplicables en el seu cas.

El contractista s'haurà de sotmetre en tot cas a la normativa nacional i de la Unió Europea en matèria de protecció de dades, sense perjudici de l'establert en l'últim paràgraf de l'apartat 1 de l'article 202 de la LCSP.

De conformitat amb el que estableix l'article 19 de la LCSP, el contracte està subjecte a regulació harmonitzada.

La normativa identificada en el PCAP i en el PPT és la que vigeix actualment en tot cas, de mode que en cas de modificació, substitució i/o derogació, s'haurà d'entendre que ha estat modificada, substituïda i/o derogada respectivament per la norma concreta corresponent.

Tercera.- Enumeració dels documents que integren el contracte.

El contractista s'obliga a l'execució del contracte d'acord amb les especificacions i en els termes establerts en el present contracte, l'oferta presentada i el compromís d'adscripció de mitjans, així com la resta de documentació de caràcter contractual: plec de clàusules administratives, plec de prescripcions tècniques i la resolució d'adjudicació de l'execució dels subministrament.

En cas de contradicció entre el plec i la normativa vigent, s'aplicarà preferentment la normativa vigent, la qual també suplirà les omissions, mancances o deficiències del plec.

El desconeixement de les clàusules del contracte en qualsevol dels seus termes, dels altres documents contractuals que en formen part i també de les instruccions o altres normes que resultin d'aplicació en l'execució de la cosa pactada, no eximeix l'empresa adjudicatària de l'obligació de complir-les.

El contingut del plec de prescripcions tècniques (PPT) forma part del PCAP. En cas que hi hagi contradiccions entre les clàusules del PPT i del PCAP, prevaldrà el que disposi aquest últim.

Quarta.- Preu del contracte

El preu del contracte es formula en termes de preus unitaris referits als diferents components de la prestació i a les diferents unitats que s'hagin de lliurar, d'acord amb l'Annex 1 del Plec de clàusules administratives particulars (PCAP), i d'acord a l'oferta presentada i pels preus unitaris oferts que s'adjunta.

L'import de 164.214,88 euros, exclòs l'IVA, té el caràcter de pressupost màxim. El nombre

total de prestacions incloses en l'objecte del contracte no es defineix amb exactitud, pel fet d'estar subordinat a les necessitats finals de l'Ajuntament.

La quota corresponent actual de l'IVA és el 21 %.

Cinquena.- La durada del contracte o termini d'execució

El contracte tindrà un termini d'execució des de la formalització del contracte fins el 31 de desembre de 2024.

El contracte es podrà prorrogar anualment fins el 31 de desembre de 2026.

Sisena.- Els mitjans personals i materials adscrits a l'execució del contracte

El contractista aportarà tots els mitjans, tant personals com materials, necessaris i suficients per a la realització de l'objecte del contracte, d'acord amb les condicions tècniques establertes, i amb plena responsabilitat per oferir una execució a plena satisfacció de l'Ajuntament.

Setena.- Condicions de recepció, entrega o admissió de les prestacions

El contracte s'entendrà complert quan aquest s'hagi realitzat a satisfacció de l'òrgan de contractació en la totalitat del seu objecte.

El contractista estarà obligat a entregar els bens objecte del subministrament en el temps i lloc fixats en el contracte i de conformitat amb les prescripcions tècniques i clàusules administratives, d'acord amb el que estableix l'article 300 de la LCSP.

Vuitena.- Condicions de pagament

L'import dels subministraments executats s'acreditarà de conformitat amb el plec de clàusules administratives particulars i plecs tècnics, per mitjà dels documents que acreditin la realització total o parcial, si s'escau, del contracte.

El pagament a l'empresa contractista dels treballs es farà mensualment contra factura/es, prèviament conformada/es, d'acord amb el preu convingut. A les factures es detallarà a quina comanda correspon cada part de la factura.

La factura o factures es presentaran en format electrònic, sense necessitat d'imprimir-les ni de desplaçar-se a les oficines municipals.

El format electrònic admès és el format Facturae

(<https://aoberta.terrassa.cat/tramits/fitxa.jsp?id=4761>).

El còmput del termini per al pagament de les factures vindrà determinat per la data de registre de la factura a l'Ajuntament.

L'ús de la factura electrònica (format Facturae) i la seva presentació a través del punt general d'entrada de factures electròniques és obligatori, d'acord amb el que preveu la Llei 25/2013, de 27 de desembre, d'impuls de la factura electrònica, per a tots els proveïdors que en el marc d'una relació contractual hagin lliurat béns, prestats serveis i/o executat obres per a l'Ajuntament. L'obligació de factura electrònica dels professionals i autònoms i de les factures l'import de les quals sigui de fins a 5.000 euros és exigible des del 15 de juliol de 2015, per tal de que aquestes factures puguin satisfer els requeriments per a la seva presentació a través del Punt general d'entrada de factures electròniques.

Codi DIR que haurà d'incorporar la factura electrònica:

Servei	Oficina comptable	Òrgan gestor	Unitat tramitadora
Cultura	LA0003834	LA0004537	LA0004537

L'empresa contractista podrà transmetre els drets de cobrament en els termes i condicions establerts en l'article 200 de la LCSP.

Novena.- Modificació del contracte

El contracte només es pot modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

Modificacions previstes: Aquestes modificacions són obligatòries per a l'empresa contractista.

En cap cas la modificació del contracte podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos en el contracte.

En cas que, dins de la vigència del contracte, les necessitats reals siguin superiors a les estimades inicialment, s'ha de tramitar la modificació corresponent. A aquests efectes, es preveu la possibilitat que es pugui modificar el contracte com a conseqüència d'aquesta circumstància, en els termes que estableix l'article 204 de la LCSP. En cap cas l'import total de les modificacions pot incrementar més del 20 % del preu inicial del contracte.

D'acord amb aquestes previsions, s'estableix com a causa prevista de modificació:

1. - Augment del nombre d'activitats produïdes pel Servei de Promoció i Difusió Cultural del Serveis de Cultura.

es podrà incrementar el contracte fins a un màxim de 32.842,98 €.

Tal i com estableix l'article 204.1 lletra b) de la LCSP la modificació no pot suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos en el contracte.

De conformitat amb la disposició addicional trenta-tresena de la LCSP, la modificació s'ha de tramitar abans que s'esgoti el pressupost màxim aprovat inicialment, i amb aquesta finalitat s'ha de reservar el crèdit necessari per cobrir l'import màxim de les noves necessitats.

La modificació requerirà el següent procediment:

- a) L'expedient s'iniciarà mitjançant informe del tècnic municipal responsable del servei.
- b) Aquest informe es posarà de manifest al contractista, al qual se li atorgarà un tràmit audiència per un termini de 10 dies hàbils.
- c) Informe de fiscalització prèvia d'intervenció, si la modificació porta un increment o disminució econòmica.
- d) L'òrgan de contractació, un cop escoltat el contractista, adoptarà l'acord que consideri procedent sobre la modificació del contracte.
- e) L'acord serà notificat al contractista, tot concedint-li tot el termini legalment establert, perquè formalitzi la modificació, en el supòsit que resulti finalment aprovada i sense perjudici dels recursos administratius o jurisdiccionals que siguin procedents.

De conformitat amb l'article 109.3 de la LCSP, en el cas que es produeixi una modificació del contracte i el preu del mateix canviï, s'haurà de reajustar la garantia proporcionalment al preu modificat, en el termini de 15 dies comptats des de la data en que es notifiqui al contractista l'acord de modificació.

Es podrà incrementar el número d'unitats a subministrar fins el percentatge del 10% del preu del contracte, a que es refereix l'article 205.2.c).3r, sense que sigui precís tramitar el corresponent expedient de modificació.

Les modificacions del contracte es formalitzaran de conformitat amb el que estableix l'article 153 de la LCSP i la clàusula 33 d'aquest plec.

L'anunci de modificació del contracte, juntament amb les al·legacions de l'empresa contractista i de tots els informes que, si s'escau, es sol·licitin amb caràcter previ a l'aprovació de la modificació, tant els que aportï l'empresa adjudicatària com els que emeti l'òrgan de contractació, es publicaran en el perfil de contractant. Es publicarà l'anunci de modificació també en el DOUE, de conformitat amb l'article 207.3 de la LCSP.

Desena.- Resolució del contracte

Són causes de resolució del contracte les previstes als articles 211 i 306 de la LCSP

L'aplicació i els efectes d'aquestes causes de resolució són les que s'estableixin en els articles 212, 213 i 307 de la LCSP.

També és causa de resolució l'incompliment de les obligacions contractuals essencials, qualificades al plec.

Onzena.- Finançament

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte: 198.700,00 euros, inclòs l'IVA, es farà amb càrrec a les aplicacions pressupostàries corresponents del Pressupost Municipal amb la següent distribució:

7451.33801. 22112

Any	Mesos	Despesa
2023	7	8.000,00 €
2024	12	8.000,00 €
		16.000,00 €

7451.33802. 22112

Any	Mesos	Despesa
2023	7	64.000,00 €
2024	12	64.000,00 €
		128.000,00 €

7451.33406.22112

Any	Mesos	Despesa
2023	7	7.000,00 €
2024	12	10.000,00 €
		17.000,00 €

7451.33407.22112

Any	Mesos	Despesa
2023	7	1.200,00 €
2024	12	4.500,00 €
		5.700,00 €

7451.33410.22112

Any	Mesos	Despesa
2023	7	16.000,00 €
2024	12	16.000,00 €

32.000,00 €

Atès que el contracte comporta despeses que s'hauran d'estendre a exercicis posteriors, la seva autorització o realització se subordina al crèdit que per a cada exercici autoritzi el Pressupost Municipal, de conformitat amb el que preveu l'article 174.1 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març).

Dotzena.- Obligació de confidencialitat del contractista

El contractista està obligat al deure de secret i a respectar el caràcter confidencial respecte de tota aquella informació, dades o antecedents que, no essent públics o notoris, estiguin relacionats amb l'objecte del contracte o en tinguin coneixement amb ocasió del mateix, o que així expressament li indiqui l'entitat, o que per la seva pròpia naturalesa hagi de ser tractada com tal. Aquest deure de confidencialitat es mantindrà durant un termini mínim de 5 anys.

El no compliment d'aquesta clàusula donarà dret a l'Ajuntament de Terrassa a una indemnització pel perjudici causat.

Tretzena.- De l'execució defectuosa i demora

Quan el contractista, per causes imputables a ell mateix, hagi incomplert l'execució parcial de les prestacions que defineix el contracte, l'Administració pot optar, indistintament, per la seva resolució o per la imposició de les penalitats que, per a aquests supòsits, es determinin en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Catorzena.- Obligació de donar compliment al conveni col·lectiu sectorial

El contractista s'obliga a complir, durant tot el període d'execució del contracte, les normes i condicions establertes al conveni col·lectiu sectorial que sigui d'aplicació, tots els requeriments de la LCSP i les seves normes de desenvolupament.

Quinzena.- La jurisdicció competent

Les qüestions litigioses que puguin sorgir de la interpretació, modificació, resolució i efectes del contracte seran resoltes per l'òrgan de contractació, amb audiència prèvia de l'interessat i posaran fi a la via administrativa.

Per l'Ajuntament,

Ona Martínez Viñas
**Tinenta d'alcalde de l'Àrea de
Serveis Generals i Govern Obert**

Per l'empresa,

 Firmado digitalmente por
MARC RECASENS (R: B09949975)
(R: B09949975) Fecha: 2023.06.19 10:05:46
+02'00'

Marc Recasens Altimira
Representant legal

Óscar González Ballesteros
El secretari general de l'Ajuntament

ANNEX 1 - MODEL DE PROPOSICIÓ – CRITERIS D'ADJUDICACIÓ QUANTIFICABLES MITJANÇANT LA MERA APLICACIÓ DE FÓRMULES (Sobre 2)

En  amb domicili a efectes de notificació a Carretera de Montcada, núm. 668, Nau 2, en representació de l'empresa DISCMUSIC SO I LLLUM, S.L. amb NIF B09949975, amb domicili social al Ctra Montcada 668, Nau 2, segons escriptura d'apoderament atorgada davant del notari de Barcelona, el Sr. Ildefonso Sanchez Prat, en data 24/03/2022, i número del seu protocol 620, assabentat del procediment obert convocat per a l'adjudicació del contracte de subministrament de diversos elements de sonorització i/o d'il·luminació de diferents activitats culturals, manifesto que accepto íntegrament els plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i de prescripcions tècniques (PPT), i em comprometo a complir les obligacions especificades en aquests plecs, d'acord amb la següent oferta:

15.1.1.	Preu, fins a 55 punts			
Les empreses licitadores ompliran una declaració econòmica i concretaran els preus unitaris oferts				
No s'acceptaran ofertes parcials, que no continguin tots els preus unitaris. Presentar una oferta de preu unitari superior al preu unitari màxim serà motiu d'exclusió del procediment d'adjudicació del contracte				
Volumetria	Material sonorització i il·luminació		Preu unitari màxim, exclòs l'IVA	Preu unitari ofert, exclòs l'IVA
8	Equip de So de 1.000 w. a P.A.1		210,00 €	210 €
8	Equip de so de 2.000 w. a P.A.1		380,00 €	300 €
8	Equip de so de 6.000 w. a P.A.1		750,00 €	750 €
8	Equip de so de 8.000 W. a P.A1.		800,00 €	800 €
8	Equip de so 12.000 w. a P.A.1		1.100,00 €	1000€
21	Equip Base petit per parlaments, petits actes i concerts		930,00 €	800 €
2	Equip complet tipus Espai Vapor		2.550,00 €	1900 €
4	Equip complet tipus plaça Vella o Jove		4.000,00 €	2800 €

Ref.: Expedient ECAU-9106/2022

2	Equip complet tipus plaça Nova	5.300,00 €	3.800 €
2	Equip de So de 18.000 w. a P.A.1	1.600,00 €	1.400€
1	Equip de So de 24.000 w. a P.A.1	2.100,00 €	1800 €
1	Equip de So de 30.000 w. a P.A.1	2.500,00 €	1900 €
1	Equip de So de 36.000 w. a P.A.1	3.000,00 €	2000 €
20	Equip de Llums (1): 8 Par Led 2	200,00 €	200 €
2	6 Wash led (tipus mac aura), 4 mòbils spot (tipus Robe Pointe), 4 enlluernadores, 6 focos par led mínim RGBW de 250W.	450,00 €	450 €
2	8 Wash led (tipus mac aura), 8 mòbils spot (tipus Robe Pointe), 4 enlluernadores, 6 focos par led mínim RGBW de 250W.	750,00 €	750 €
2	8 Wash led (tipus mac aura), 12 mòbils spot (Mac Quantum Profile), 8 enlluernadores, 10 focos par led mínim RGBW de 250W.	1.150,00 €	900 €
2	12 Wash led (tipus mac aura), 12 mòbils spot (tipus Robe Megapointe), 8 enlluernadores, 14 focos par led mínim RGBW de 250W.	2.200,00 €	1650 €
10	Focus tipus Par64	6,00 €	5 €
10	Barra de Par64 (6 unitats)	35,00 €	10 €

20	Projector mòbil spot tipus Robe Pointe o Martin MAC Quantum Profile o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	40 €
20	Projector mòbil wash tipus Martin MAC Aura o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	30 €
20	Projector mòbil spot tipus Robe Megapointe o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	90 €
20	Projector mòbil wash tipus Martin MAC Quantum Wash o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	90 €
50	Focus tipus ParLED	12,00 €	12 €
50	Pixel Line	20,00 €	5 €
10	Canó HMI 1200W tipus RJ KORRINGAN o primeres marques amb qualitat similar	120,00 €	90 €
10	Enlluernadora 4 PAR36/650W (2600W)	15,00 €	10 €
10	Enlluernadora 8 PAR36/650W (5200W)	20,00 €	10 €
10	Màquina de fum 2000W	30,00 €	20 €
10	Màquina de fum tipus partícules 1500W Hazer	40,00 €	40 €
10	Projector PC 1kW tipus RJ Lutin 306LPB complet o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	10 €

10	Projector Retall 1kW tipus RJ serie 600 SX complet o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	6 €
10	Projector PC 2kW tipus RJ Lutin 329LPB complet o primeres marques amb qualitat similar	14,00 €	10 €
10	Projector Retall 2kW tipus RJ serie 700 SX2 complet o primeres marques amb qualitat similar	14,00 €	10 €
10	Fresnel HMI 5kW	25,00 €	15 €
10	Fresnel 5kW	25,00 €	15 €
10	Panorama 1kW Assimètrics	10,00 €	10 €
10	Taula de llums Avolites Tiger Touch o equivalent	150,00 €	120 €
140	Llum de faristol LED amb bateria	3,00 €	1 €
10	Pantalla 2x2	40,00 €	30 €
10	Pantalla format 16:9 420x240	120,00 €	90 €
10	Pantalla format 16:9 650x370	180,00 €	180 €
5	Pantalla de leds de 3x4 de 4.8 de pitch	1.200,00 €	900 €
5	Pantalla de leds de 4x3 de 4.8 de pitch	2.200,00 €	1600 €

Ref.: Expedient ECAU-9106/2022

10	Projector 2500 lúmens	140,00 €	40 €
10	Projector 5000 lúmens	250,00 €	190 €
10	Projector 10000 lúmens laser amb òptica inclosa intercambiable. (0.8 fins a 5.4)	500,00 €	450 €
5	Reproductor Ordinador Portàtil	60,00 €	30 €
5	Pantalla LCD 27"	45,00 €	30 €
5	Pantalla LCD 42"	80,00 €	40 €
5	Pantalla LCD 60"	120,00 €	120 €
5	Suport peu pantalla TV 42"	25,00 €	12 €
5	Suport peu pantalla TV 50"	30,00 €	15 €
10	Taula-Mixer DJ Pioneer DJM-800 o superior	90,00 €	50 €
10	Plat Technics SL1200	60,00 €	30 €
10	Reproductor CD per DJ Pioneer CDJ1000MKIII	60,00 €	30 €
10	Taula de so digital tipus Yamaha 01v96 o primeres marques amb qualitat similar	90,00 €	60 €

10	Taula de so digital tipus Midas M32 + Stage box 32 canals + mànega de senyal de 50 metres o primeres marques amb qualitat similar	200,00 €	150 €
10	Taula de so digital tipus Yamaha CL5 + 1 Stage box RIO 32/16 o primeres marques amb qualitat similar	700,00 €	350 €
10	Stage box RIO 32/16	100,00 €	100 €
10	Monitoratge passiu tipus NEXO PS10 o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	35 €
10	Monitoratge actiu (autoamplificat) tipus L-Acoustics 112P o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	40 €
10	Subreu actiu 15" primeres marques	60,00 €	40 €
10	Monitoratge IEM de sistema UHF tipus EW300 SENNHEISER o primeres marques amb qualitat similar	60,00 €	35 €
10	Peu de micròfon gran tipus König & Meyer o primeres marques amb qualitat similar	2,00 €	1 €
10	Peu de micròfon petit tipus König & Meyer o primeres marques amb qualitat similar	3,00 €	1 €
10	Micròfon tipus Shure SM57 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	5 €
10	Micròfon tipus Shure SM58 o primeres marques amb qualitat similar	10,00 €	5 €
10	Micròfon tipus Shure SM81 o primeres marques amb qualitat similar	20,00 €	10 €

10	Microfon tipus Shure SM98 o primeres marques amb qualitat similar	20,00 €	10 €
10	Microfon tipus AKG C3000 o primeres marques amb qualitat similar	20,00 €	10 €
10	Microfon tipus AKG D112 o primeres marques amb qualitat similar	15,00 €	10 €
12	Sistema UHF Sennheiser EW500 o primeres marques amb qualitat similar amb emissor de mà i petaca	60,00 €	35 €
12	Capsula diadema Sennheiser HSP4 o primeres marques amb qualitat similar	20,00 €	8 €
10	Microfon de parlaments tipus AKG GN30E - E CK33 o primeres marques amb qualitat similar	20,00 €	12 €

15.1.2.	Localització del magatzem dels principals elements de so i llums, fins a 20 punts
Es valorarà la distància del magatzem dels principals elements de so i llums de l'empresa licitadora atès que permet una ràpida substitució d'elements si és necessari i pot repercutir en la no anul·lació d'actuacions per aquesta causa. Entenent per principals elements de so i llums tots aquells necessaris per al correcte funcionament de les activitats (sistemes de P.A., taules i control de so, monitoratge i microfonia, estructures i aparells de llums, etc.)	
Declaro responsablement: Que disposem de magatzem central a Terrassa	
Adreça postal del magatzem: Carretera Montcada 668 nau 2, Terrassa 08227	
Distància del magatzem a l'Ajuntament de Terrassa	
5,1 km	

15.1.3.	Preu dels serveis continuats per acte fins a un màxim de 10 punts				
A punt 4 del PPT s'estableix que els preus per lloguer de Material sonorització i il·luminació s'han establert per a un màxim de 6 hores continuades. Exhaurit el temps especificat, s'inicia el còmput del servei continuat, que sempre serà en el mateix lloc i sense necessitat d'un nou muntatge. El preu del servei continuat a aplicar serà el 60% dels preus que figuren a la taula <i>Material sonorització i il·luminació</i> de l'apartat 3 del PPT, Es valorarà que les empreses licitadores ofereixin un percentatge inferior al 60 % establert al PPT pel que fa al preu dels serveis continuats per acte a partir del mòdul de 6 h per a "<i>Material sonorització i il·luminació</i> "					
<table> <tr> <th>Percentatge establert al PPT</th><th>Percentatge ofert</th></tr> <tr> <td>60 %</td><td>40 %</td></tr> </table>		Percentatge establert al PPT	Percentatge ofert	60 %	40 %
Percentatge establert al PPT	Percentatge ofert				
60 %	40 %				

15.1.4.	Preu a cobrar en cas de cancel·lació de l'acte, fins a un màxim de 10 punts
---------	---

A punt 6.4 del PPT s'estableix que el departament demandant del servei podrà cancel·lar sense cost una comanda, sempre que es comuniqui a l'adjudicatària abans de 48 hores de l'inici de l'acte.

Passades aquestes 48 hores quan per motius aliens a l'adjudicatària se suspengui un acte (a demanda de l'Ajuntament, per causes meteorològiques, etc.), si es comunica a l'empresa entre 24 hores abans de l'inici de l'acte i l'hora d'inici del muntatge indicada a la comanda, es pagarà el 30 % del cost de la comanda. A partir de l'hora d'inici del muntatge estimada en 24 hores d'anterioritat, es pagarà el 100% de la comanda.

Es valorarà que les licitadores ofereixin cobrar un percentatge inferior a l'establert al PPT en cas de cancel·lació de l'acte.

	Percentatge establert al PPT	Percentatge ofert
Cancel·lació de l'acte abans de l'inici del muntatge	30 %	0 %
Cancel·lació de l'acte a partir de l'inici del muntatge	100 %	80 %

15.1.5.	Termini per sol·licitar el servei, fins a un màxim de 5 punts
---------	---

A punt 6.1 del PPT s'estableix que l'adjudicatària estarà obligada al compliment del servei sol·licitat, sempre que la petició es realitzi amb mínim 15 dies hàbils d'antelació a l'inici de l'acte.

Es valorarà que les licitadores ofereixin reduir aquest termini de 15 dies hàbils establert al PPT

Termini establert al PPT	Termini ofert
15 dies hàbils	3 dies hàbils

Signatura electrònica del/de la declarant

Segell de l'empresa


